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Lisärahoitusta haettavissa yritystukiin osana REACT-EU

-toimenpiteitä

Suomi saa lisämäärärahoja pk-yritysten kilpailukyvyn tukemiseen Euroopan

komission toukokuussa 2020 antamien maakohtaisten suositusten mukaisesti.

Ensisijaisena painopisteenä on pk-yritysten tukeminen ja uusiutuminen

covid-19 kriisistä selviytymiseksi. Rahoituksella luodaan pohjaa talouden

vihreälle, digitaaliselle ja palautumiskykyä tukevalle elpymiselle. Tärkeitä

teemoja ovat digitaalisuuden ja vähähiilisen liiketoiminnan edistäminen, sekä

sitä tukeva tutkimus ja innovointi. Hankkeet rahoitetaan osana unionin covid-

19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.

Katso lisää Ely-keskuksen kotisivuilta.

Yrityspalvelukeskuksen uudet kotisivut
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Elyn yrityspalvelukeskuksen sivut ovat uudistuneet. Käy tutustumassa uusiin

selkeisiin sivuihin ja löydä tarvitsemasi palvelut helposti.

Yritysten kehittämispalvelut haku avautunut

Elyn tarjoama yritysten kehittämispalvelujen haku käynnistyy tauon jälkeen.

Analyysi- ja konsultointipalvelut ovat jo yritysten haettavissa, ja koulutukset

tulevat haettaviksi huhtikuussa. Palveluissa tarjotaan Suomen johtavien

asiantuntijoiden apua sekä räätälöityjä ja kustannustehokkaita palveluita pk-

yrityksille, jotka haluavat kehittää liiketoimintaansa, kasvaa, uudistua ja

kansainvälistyä.

Helmikuun kuukauden yrityksenä Terapiapalvelu Sui

Helmikuussa kuukauden yritys oli kortesjärveläinen Terapiapalvelu Sui.

Terapiapalveluihin kuuluu mm. yksilö- ja pariterapiaa sekä eläinavusteista

terapiaa. Kevyen kynnyksen terapiapalvelua on saatavilla myös puhelimitse ja

etäyhteyksin.

Lue yritysesittely tästä linkistä.
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Koulutuksia

SeAMK Maakuntakorkeakoulu

Pienten yritysten ketterät strategiat -hanke

Pohditko liiketoimintasi kehittämistä strategisen johtamisen, henkilöstöasioiden

tai digitalisaation osalta? Ilmoittaudu mukaan pilottiyrityksesksi tai osallistu

ajankohtaisiin koulutuksiin.

Lisätietoa: https://ketteratstrategiat.wordpress.com

Hankkeen koulutustarjonta on avoin kaikille Etelä-Pohjanmaan alueen pienille

yrityksille. Koulutukset järjestetään mahdollisuuksien mukaan livenä tai

verkossa. Tilaisuudet ovat maksuttomia. Henkilöstöjohtamisen koulutukset

käynnistyvät keväällä 2021. Ensimmäisenä tarjotaan koulutukset:

Työnantajakuvan rakentaminen ja rekrytointi sekä Vuorovaikutteiset

kehityskeskustelut ja strategiaan kytketyt kehittämissuunnitelmat.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: jutta.makipelkola@seamk.fi; 040 830 0359.

KAHDEN ILLAN MARKKINOINTIVALMENNUS

Markkinoinnin perusteet ja nykypäivän välineet

Ke 28.4. klo 18.00 - 20.00 Teams

Sini Karjalainen (SeAMK) kertaa suunnitelmallisen markkinoinnin

perusperiaatteet ja tavoitteet, jotka olisi hyvä olla jokaisella yrityksellä hallussa:

kenelle markkinoidaan, millä viestillä ja missä kanavissa. Lisäksi käydään

lyhyesti läpi digimarkkinointia.

Kuvalla tehoa markkinointiin

Ke 5.5 klo 18.00 – 20.00 Teams

Kouluttajamme Sini Karjalainen (SeAMK) opastaa miten saat kuvalla tehoa

markkinointiin. Käydään läpi miten pystyt tehostamaan kuviesi voimaa hyvällä

sommittelulla ja oikeiden kuvien valinnalla mainokseesi. Puhutaan myös

pixeleistä, kuvan tekijänoikeuksista, yksityisyydensuojasta kuvaustilanteessa

sekä ilmaisista kuvapalveluista.

Voit osallistua joko yhteen tai molempiin iltoihin.

Ilmoittautuminen: tiina.hietala@seamk.fi
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Opiskelijat tekijöinä

Oikeat yritystoimeksiannot tuovat Seinäjoen Ammattikorkeakoulun opiskelijoille

monipuolisen lisän korkeakouluopiskeluun ja tarjoavat mahdollisuuksia toimia

yhteistyössä yritysten ja organisaatioiden kanssa ratkoen aitoja työelämän

haasteita. Tänä keväänä etsittiin yhteistyökumppaneita usealle opintojaksolle ja

Kauhavan Kortesjärvellä sijaitseva Pyyhekauppa lähtikin innolla mukaan

korkeakouluyhteistyöhön. Lue lisää: Pyyhekaupalle digivinkkejä SeAMKin

opiskelijoilta | @SeAMK-verkkolehti

Tarjoa harjoittelupaikka SeAMKin kansainväliselle opiskelijalle!

Ulkomailta tulleelle opiskelijalle harjoittelujakso paikallisessa yrityksessä on

tärkeä ensiaskel kohti suomalaista työelämää. Opiskelijan rekrytoiminen lisää

monipuolisesti ja luontevasti yrityksen kansainvälisyyttä. Pidetään

kansainväliset osaajat Etelä-Pohjanmaalla!

SeAMK ja Etelä-Pohjanmaan liitto haluavat rohkaista eteläpohjalaisia yrityksiä

tarjoamaan harjoittelu- ja työmahdollisuuksia SeAMKin kansainvälisille

opiskelijoille sekä vastavalmistuneille kansainvälisen kaupan tai digitaalisen

liiketoiminnan erikoisosaajille. Jos yrityksesi rekrytoi harjoittelupaikkaa etsivän

opiskelijan, palkitaan yrityksesi harjoittelujakson lopuksi Etelä-Pohjanmaan

liiton maksamalla 800 euron suuruisella kannustinrahalla.

Maailma konttoriisi -kampanjassa on päähenkilöinä SeAMKin International
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Business -AMK-tutkinto-ohjelman opiskelijoita ja vasta- tai pian valmistuneita.

Kansainvälisistä osaajista Simon, Nadia ja Alban etsivät paikkaa opintoihin

sisältyvään harjoitteluun (kesto 3-5 kk), kun taas Kristina ja Jaakko ovat

valmiita pidempäänkin työsuhteeseen. Tutustu kampanjan sivuihin:

https://www.seamk.fi/yrityksille/kutsu-maailma-konttoriisi/

Ota yhteyttä!

kehityskeskus@kauhava.fi
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